



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000058227060

开票日期: 2024年12月17日

共1页 第1页

购买方信息
名称: 长岭县城市管理综合行政执法大队
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220722774230715R

销售方信息
名称: 长岭县恒宇汽车贸易服务有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220722MA0Y4BT048

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*散热器进水管吉JKV808		个	1	123.8938053097345	123.89	13%	16.11
*劳务*清洗水箱吉JKV808		次	1	132.7433628318584	132.74	13%	17.26
*劳务*水箱清洗剂吉JKV808		瓶	2	53.0973451327434	106.19	13%	13.81
*劳务*防冻液吉JKV808		桶	2	79.646017699115	159.29	13%	20.71
*劳务*水温感应塞吉JKV808		个	1	79.646017699115	79.65	13%	10.35
*劳务*离合器三件套吉JKM078		套	1	929.2035398230088	929.20	13%	120.80
*劳务*大飞轮吉JKM078		个	1	840.7079646017698	840.71	13%	109.29
*劳务*导向轴承吉JKM078		个	1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90
*劳务*油管夹子吉JKM078		个	2	4.4247787610619	8.85	13%	1.15
*劳务*拆装工时吉JKM078		次	1	265.4867256637168	265.49	13%	34.51
*劳务*机油吉JKM078		桶	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
*劳务*机油冷却器密封圈吉JKM078		个	1	30.9734513274336	30.97	13%	4.03
*劳务*机油冷却器支架密封圈吉JKM078		个	1	30.9734513274336	30.97	13%	4.03
*劳务*机油冷却器水管接头JKM078		个	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
*劳务*防冻液JKM078		桶	2	79.646017699115	159.29	13%	20.71
*劳务*机油散热器JKM078		个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
*劳务*拆装工时JKM078		次	1	176.9911504424779	176.99	13%	23.01
*劳务*空调格吉JYU762		个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*劳务*机油吉JYU762		桶	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72

合计

¥4185.82

¥544.18

价税合计(大写)

肆仟柒佰叁拾圆整

(小写) ¥4730.00

备注

购方开户银行:-; 银行账号:-;
销方开户银行:中国工商银行股份有限公司长岭支行; 银行账号:0809121209000987642;
吉JKV808、吉JKM078、吉JYU762;
收款人:齐学慧; 复核人:李永恒;

开票人: 张海超

下载次数: 1